No obstante ello, el Oferente deberá presentar la presente garantía en formato papel cuando así lo 
requiera el GCABA. 

Garantía de cumplimiento de contrato: Dentro de los cinco (5) días de celebrado el contrato con el 
GCABA, el concesionario deberá presentar una garantía equivalente PESOS CIENTO VEINTE 
MILLONES ($120.000.000.-.) Este importe será ajustado anualmente conforme con las 
actualizaciones que sufra la ficha taxi , en caso de corresponder, y de acuerdo con lo previsto en los 
Pliegos objeto de la presente.  

De no constituirse la garantía de cumplimiento de contrato en el plazo mencionado, se intimará

[...]

concepto de las erogaciones en que se incurran por asistencia médica y/o farmacéutica según topes 
indemnizatorios determinados en póliza  

Alcance de las coberturas:  

Jornada de servicio incluyendo cobertura in-itinere. Sumas a Asegurar (Monto Mínimo):  

Muerte: $11.000.000 (Pesos once millones). 

Invalidez Total y/o parcial permanente por accidente: $11.000.000 (Pesos once millones).  

Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): $750.000 (Pesos setecientos cincuenta mil).  

ARTÍCULO 46° - TRANSFERENCIA DEL CONTRATO. 

El CONTRATO no podrá ser transferido o cedido, en todo o en parte, por el Concesionario a terceros 
(persona o entidad) sin previa autorización expresa de la Autoridad de Aplicación, previo dictamen de